PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 18.09.2013

№ 239-па
О внесении изменения

в постановление администрации

города от 03.02.2012 № 19-па

«Об  утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги

«Предоставление мест захоронения»

(в ред. от 22.03.2013 № 53-па)

В соответствии с распоряжением от 07.05.2013 № 1008-ра «Об утверждении плана внесения изменений в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг», в целях повышения качества исполнения и доступности муниципальных услуг, внести в постановление администрации города от 03.02.2012 № 19-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление мест захоронения» следующее изменение:

1. Пункт 2.14 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«2.14. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов на получение муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги - 15 минут.

Срок ожидания в очереди для получения консультации не должен превышать 15 минут, срок ожидания в очереди в случае приема по предварительной записи не должен превышать 10 минут».

2. Сектору пресс-службы управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу - начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В.

Глава  администрации
города  Пыть-Яха

  Р.И. Стадлер